２０２５年８月９日

IPCO会員並びに合同会議参加の皆様へ

2025年度第2回IPCO合同会議開催の件

一般社団法人 国際工業塗装高度化推進会議

理事⾧ 髙橋大

標題の件、下記のとおり開催いたします。

記

１．日 時 ２０２５年９月１１日（木）

１４時３０分～１６時３０分

２．場 所 会議室（塗料報知新聞社 会議室）

及びオンライン（Zoom）のハイブリッドで実施

３．議 題 IPCOSTUDY
ⅰ（株）真空断熱研究所様

 小型耐熱温度ロガー（V-THERMO）のご紹介

ⅱ 協同精機（株）様

  ―会社紹介―

  本年度より入会された広島県の塗装会社様です。

報告・討議
ⅰ コーティング・ジャパン東京 出展と講演について

ⅱ 高度ポリテクセンター様講座について

ⅲ その他

本会終了後、懇親会を予定しています。

本会への出欠とともに懇親会への出欠のご連絡もお願いいたします。

以上